
青森湾

長沢
川

油目崎

笹森山

冷水山

芽岳

茂浦

稲生

稲生

福島

東田沢

東田沢

横峰

久慈

茂浦

九艘前

小稲生

月泊山

稲生

治郎鍛冶

小湊越

久慈ノ沢

茂浦越沢

浄瑠理沢

野内畑

野内畑前田

堰根ノ沢

堰根出口

大館苗代沢

小館

長沢

治左エ門萢

田沢

深沢

前萢

前田

9

9

稲生神社
山祇神社

夏泊ゴルフリンクス

稲生漁民センター

野内畑集会所

東田沢集落圏防雪管理センター

38

18

16

稲生
いのう

7 分

11分

110分

津波の到達時間

地名

津波影響開始時間

第一波到達時間

最大波到達時間

● 予測代表地点

A

1

2

3

4

5

B C D E F

2019

津波・土砂災害ハザードマップ3稲生地区

津波基準水位

土砂災害凡例

土砂災害特別警戒区域
（レッドゾーン）

土砂災害警戒区域
（イエローゾーン）

青色の数字と
施設名で表示

※各避難所・避難場所についての
　詳細は、12ページをご覧ください。

指定避難所
指定緊急避難場所

3m以上5m未満

1m以上3m未満

0.3m以上0.5m未満

0.3m未満

津波基準水位とは

　津波が建物等に衝突した際
の、せり上がりの高さを加えた
水位のことをいいます。
津波浸水想定における浸水深
と同様に、地盤面からの高さ
（水深）で表示されます。
※詳細は6ページをご覧くださ
い。

0.5m以上1m未満

0.5m
1m

0.3m

3m

5m

避難の目安となる方向

避難方向

5
6

3
2

4

500m0 250
1：12,000


